FUNDAÇÃO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO–
FUNAPE

PORTARIA FUNAPE Nº 5216, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Diretora–Presidente da Funape, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Complementar n° 028, de
14/1/00 e suas alterações, proferiu o seguinte despacho:

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO

SEI Nº MAT. NOME DO SERVIDOR DECÊNIO A PARTIR DE:

0040100017.001946/2020-16 10.425-6 ELIO ROSAS DOS SANTOS 3º 25/11/2020

0040100003.004423/2020-81 10.446-9 JORGINA ALVES DA ROCHA 2º  12/12/2010

Tatiana de Lima Nóbrega

Diretora-Presidente

	FUNDAÇÃO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO– FUNAPE
	Tatiana de Lima Nóbrega